СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                                         № 81
с. Ягодное
О передаче имущества муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в собственность муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение», утвержденным Решением Совета Ягодного сельского поселения от 16.08.2019 № 97
РЕШИЛ:
1.  Передать из собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение» безвозмездно в собственность муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» имущество, указанное в приложении № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» https://yagodnoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                     В.В. Носков
Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов
Приложение № 1
к решению Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2025 № 81
Перечень
имущества передаваемого из собственности

муниципального образования «Ягодное сельское поселение» в собственность муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
	№
	Наименование
	Месторасположение
	Краткая характеристика
	Балансовая с     стоимость, руб.
	Износ, %

	1
	Трактор «Беларус 82.1»
	Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г
	год выпуска 2007,
заводской № машины (рамы) 82004052,

двигатель № 751727,

цвет синий,

мощность двигателя 57.4 (78) кВт (л.с.)
	530 500,00
	100

	2
	Прицеп тракторный 2ПТС-4 785С
	Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г
	год выпуска 1990,

заводской № машины (рамы) 90230,

цвет красный
	99 980,00
	100

	3
	Погрузчик ПКУ-0,8 для МТЗ
	Томская область, Асиновский район, с. Ягодное, ул. Школьная, 1г
	год выпуска 2011,

заводской № 2010 18 68
	79 000,00
	100